[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 21 февраля 2022 года                        г. Мосальск

                  № 13
О создании общественной комиссии по контролю за реализацией проекта развития общественной инфраструктуры по восстановлению каскада прудов по адресу: г. Мосальск, ул. Гагарина, ул. А. Морозовой, ул. Ленина, пер. Почтовый.

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.04.2017 № 232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области» (в ред. от 26.03.2019г. № 174), Решения Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» № 60 от 21.02.22г. «Об участии муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» в проекте по восстановлению каскада прудов по адресу: г. Мосальск, ул. Гагарина, ул. А. Морозовой, ул. Ленина, пер. Почтовый».

1. Создать и утвердить общественную комиссию по контролю за реализацией проекта развития общественной инфраструктуры по восстановлению каскада прудов по адресу: г. Мосальск, ул. Гагарина, ул. А. Морозовой, ул. Ленина, пер. Почтовый согласно приложения.

2.      Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
городского поселения «Город Мосальск»

М.Н. Шураев
Приложение № 1
к распоряжению администрации

городского поселения «Город Мосальск»

от 21.02. 2022 г. № 13
Состав общественной комиссии по контролю за реализацией проекта развития общественной инфраструктуры по восстановлению каскада прудов по адресу: г. Мосальск, ул. Гагарина, ул. А. Морозовой, ул. Ленина, пер. Почтовый.
	№ п/п
	ФИО
	Статус в рабочей группе

	1.
	Карама М.В.
	Глава  МР «Мосальский район» - председатель комиссии (по согласованию)

	2.
	Шураев М.Н.
	Глава администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» - заместитель председателя комиссии

	3.
	Касьянов В.А.
	Начальник отдела муниципального хозяйства, ГО и ЧС  администрации МР «Мосальский район» (по согласованию)- секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии

	4.
	Челикова Л.Н.
	Депутат Городской Думы (по согласованию)

	5.
	Челенков А.А.
	Депутат Городской Думы (по согласованию)

	6.
	Иванов С.М.
	Заместитель Главы администрации городского поселения «Город Мосальск» (по согласованию)

	7.
	Кобяков А.М.
	Депутат Городской Думы (по согласованию)

	8.
	Иванова В.Н.
	Ведущий специалист городского поселения «Город Мосальск» (по согласованию)

	9.
	Макова Г.Н.
	Депутат Районного Собрания МР «Мосальский район» (по согласованию)

	10.
	Овчинникова С.В.
	Главный специалист отдела муниципального хозяйства, ГО и ЧС  администрации МР «Мосальский район»  (по согласованию)

	11.
	Соскова В. С.
	Председатель Мосальского районного отделения Калужской областной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	12.
	Представитель ОГИБДД МО МВД России «Юхновский»
	(по согласованию)

	13.
	Представитель ПСЧ № 20 Мосальского района « 5 ОФПС по Калужской области» МЧС России
	(по согласованию)

	14.
	Представитель из общественного народного фронта
	(по согласованию)